**پیروز باد مبارزات حق طلبانه کشاورزان و مردم دلیر اصفهان!
جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران نابود باید گردد!
زنده باد آزادی! پیروز باد انقلاب!**

**۱۳ آذر ۱۴۰۰ برابر با ۲ دسامبر ۲۰۲۱
چریکهای فدائی خلق ایران**